rum tenores praesenlibus prò piene et

sufficienter expressis ac ad verbum in-

serlis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum effectum,

hac vice dumtaxat, specialiter et expres-

se derogamus; ceterisque conlrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscatoris, die xxvm

septembris mdccxxv, pontificatus nostri

anno n.

Dat. die 28 septembris 1725, pontif. anno li.

cxv.

Unitur Congregano Doclrinae Cristianae

regni Neapolis alteri Avenoniensi cum
quibusdam, ordinationibus et conces-

sionibus
ì

Benedictus Papa XIII
,

ad perpetuasi rei memoriam.

Ulius, cuius ineffabili bonitate et prò- uxoniium.

videntià stant et reguntur universa, vi-

ces, licet immerili, gerentes in terris, ad

ea peculiares vigilantiae nostrae curas

propensissimà charitate convertimus

,

quae felici prosperoque statui et regi-

mini Congregationum piorum virorum

propriae alienaeque saluti laudabiliter

1 Alia huius Pontificis const. edit. mdccxxiv,

die 24 novembris pontif. I, reservata fuit Ro-

mano Pontifici dispensatio super voto perseve-

rantiae in diclà Congregatione Neapolitanà, et

constit. edit. mdccxxviii, die i iunii, pontif. ìv,

nonnulla ordinantur prò bono regimine dictae

Gongregationis Avenionensis.
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incumbentium, ac uberes honorum ope-

rum fructus , adspirante divina gratià,

profene iugiler salagentium, conduci-

bilia foie in Domino arbilramur.

cau^« pras- 8 1. Cimi itaque, dum cardinalalus

iiouis, honore lungebamur , saepius nobiscum

animo reputaremus, quod, si Congregatio

clericorum regularium Doctrinae Chri-

slianae, quae in regno Neapolis consislit,

nec 1 mediocriler aliquot abhinc annis

aucta et propagata dignoscilur, alteri

eiusdem nominis et instituti Congrega-

lioni in civitale Avenionensi existenti

uniretur, ambaeque Congregationes hu-

iusmodi in unum corpus coniungercn-

tur, non modicum inde utraque Congre-

gatio illiusque commune inslitutum sus-

ciperet incrementum, et inter ipsarum

Congregationum professores charitatis

aliarumque virtutum studia magis ma-

gisque in dies florerent et vigerent ; ac

proinde, ubi primum apostolatus apicem

conscendimus, hanc unionem, quam et-

iam reipublicae christianae proficuam

fore non immerito speramus, promo-

vendum duxerimus :

umo praedi- fi 2. Hinc est quod nos, ex pastora-le Congrega- ° A 7 r
tioiiii-umems lis officii nostri debito, earumdem Con-
dem provincia- '

rum divisione, gregationum (quarum etiam expressus